
 

 
Câmara Municipal de Currais Novos  

(CNPJ: 08.470.502/0001-98) 
Mesa Diretora 

 

 
 
 

Portaria nº. 062, de 28 de março de 2025 
 
 
 
 Ao Primeiro Secretário da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Currais 
Novos, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
 R E S O L V E: 
 

Art. 1º - Autorizar a concessão do pagamento de ½ (meia diária), no valor de 
R$ 150,00 (Cento e cinquenta reais) ao Vereador João Gustavo Coelho Gomes 
Guimarães, Presidente da Câmara Municipal de Currais Novos/RN, como 
ressarcimento das despesas realizadas na  viagem realizada a cidade do Natal/RN, no 
dia 26 de março de 2025, para participar de uma reunião na Escola da Assembleia  - 
Assembleia Legislativa em Natal-RN,  com a Diretoria. 

  
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Registre-se e cumpra-se. 

 
 
 Currais Novos – RN, 28 de março de 2025. 
 
 
 
 
 
 

___________________________________________________ 
Ver. Jaire de Freitas Araújo 

1º Secretário 

  
 
 


		2025-03-28T10:01:52-0300
	JAIRE DE FREITAS ARAUJO:03424594490




